
Prefeitura Municipal de 

MONSENHOR TABOSA 
kw Fazendo mais pela terra de todos nos 

er 3 lefto»

130 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA — AVISO DE LICITAÇÃO. A 
Comissão Permanente de Licitação, torna público que no próximo dia 17 DE OUTUBRO DE 2022, às 
09h0Omin, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N. 06.001/2022-TP, cujo 
objeto é EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO PÚBLICO NA SEDE DO MUNICÍPIO 
DE MONSENHOR TABOSA - CE. O edital encontra-se a disposição dos interessados no endereço 
eletrônico: www.monsenhortabosa.ce.gov.br e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou na sala de 
licitações à Praça 07 de setembro, ng 15, CEP 63.780-000, Centro, Monsenhor Tabosa/CE. TIAGO DE 
ARAÚJO LIMA — Presidente da CPL. 

Publicar em: 29/09/2022. 

Meios: Jornal O Povo (jornal de grande circulação) e DOE/CE. 

Faturar pela SECRETARIA DE OBRAS. 

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE - CEP: 63.780-000 

E-mail: gabinetedoprefeitopmmt@gmail.com Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br 



mês passado. 

No fim de 2020, a fatia ob-
servada pelo Tesouro estava 
em 9,24%, chegando a 1°,56% 
em dezembro do ano passa-
do. O estoque de papéfs nas 
mãos dos estrangeiros somou 
R$ 489,49 bilhões em agosto 
deste ano, ante RS 500,76 bi-
lhões cm julho. 

A maior participação no 
estoque da DPMFI continuou 
com as instituições financei-
ras, com 30,22% em agos-
to, ante 29,57% em julho. A 
parcela dos fundos de inves-
timentos passou de 24.37% 
pana 24,59% no mês passado. 

Na sequência, o grupo 
Previdência passou de uma 
participação de 22,59% para 
22,21% de um mês para o ou-
tro, de ucordo com o dados 
do Tesouro. Já as segurado-
ras passaram de 3.9196 para 
3,96% na litesIlla Compara - 

(ao. (Agência Estado) 

0,4% 
foi o recuo 
observado em 
agosto pelo 
Tesouro Nacional 

Calalai difoOdheas da E ~IMO do, ~kW da Pata 0046 • Sderelalls do 
DesemolvInteetet R,XS, Returade HIldtos; Melo Anerode a Sosirrabbfklode, ~me 
Moine. ConlammmtleL Envasa Inelsalada- 01 :mama rteAmilççta, PataaMa, Pe7Cremas 
e Projetos Sodoembleriad. Fica, a ater da dota dano pitricapaboberto o pura de (E Mb 
Moa Mele, otdomm § do art. 48. da Lei o' 8.666/03 Para que a paraciterele ~abe 
&arraial:iça° asodenadas de erni• Maiores inforritaddeo pOdedlci Par octaiddas na aah da 
Drerasi3o Pw,,tyi*,g0L1cflç&t Int-Micra no pua Cidr30 da 01~01. Nane) X) 
CORars, lave • CE (PrteSO da Cidade D0traç Taof CE, 08 de setemena da 2022. Leda na 
ICórcla Carreta Soam PoroMentada CM,. 

Estado do Cara - Prel•Eura Municipal d• Mmlara • Aviso da Julgamento de ~no 
Promegadoterdo ~Ma d• Propos T 20220L13.1. A amimai° Pornmabele de licas;11 
ao ~Mura Maçai de AbakraME. nu tem de ame "Mies Moas, mina pOtAk+o. pot a 
amimar:~ da ~dos. o Indededmento do moa Irdemeeto contra • Um de 
antaitaçôo por pane de ernpreed erans110 Pated EMpreenamenloa EMA, Condo monta 
Memene, trkeel endando paIn Comina° da Lkasçad,11cando marcado o prossepurnento nesta 
dia 06 do outubro ca. 2022, as 0003 (nye,» lane, onte ave abano Ci. ettn~ minando an 
propostas corradds dm IcAentós habitados Mames critnreptba na me da Comina° do 
uctaçâo ou E mat 4õaro201741cutab. coro. Abeliodet. 27 de ~abro de 2021 Canoa 
.4163513~8inFions • Prosieferito daCAL 

Estado do Geri - Prefeitura Munlelpal de Meara • Armo de ~da - Pm9flo 
Eletrônico rf 2e22.09.08.1 SRP. t) ~Mo 011del da ~Ema Munida do Abeamd>, 
lane Meiam. are ban, randukta o mgarnmen temi do Magda Coln: aco P2Afl00&I • SIO, 
concb o aspada A ruem CM Lana Marra MahnOMME ME cretnedbor ~Paro 011 Mim 01

132, Goldon °Mem LIDA . ME osn morta Sono poro a lotes CU, 04, OS. 06, 07. Dl 00 
feW116100 batia px omonmenks iiS.gld .flad&iSs do FdAot Mo~oirdçronnora ou 
unia da Cannaao da t ~Ao. •II0 ria RIR ~dto Oleara dos ?feros, o' 70 - Cedro 
AbehraCE Peio cai 11~ 17CSOOM, ro hoted0 de 08:00 44 1200~ d., seda 
atnertra 44 ~orna decanta %vett Meorapru can AbalarakeE. 230. setembro de 21/22-
fdepfloMo Sampaio Areneue -Pmaoalro Onda, dolaimIciplo. 

Estado do Ceará - Prefeitura Idunkipel d• Alan • mi.. do Julipmento 0 liablatamio - 
eonoorrancta Pdbilca a' 002207.07.1. o PreW6/Ide dto CPI. do lAnkeot da AttaInCE era 
1~ o elklandlt da talo do MbIlia74e.empmmesTiabetadie% - 1A0 Cantando. o Santos 
LIDA - ME. Pana Cennrulara E REEI ME, Ccretnitora ARE •Adior LIGA, 02 Corst~es 

• SeneçosLIDA• ML,Ftarnalho Untai e Oarn IMA PAE.S 4 "I Cwr~os Incaçõesdaldlo 
de Oba CHEM, 4014 Maquines ErreamentmertoseRal 'ME, AIS Com:infla UMA,  ME, M 
Mar:mino Neto EfrOrebridintentob COnattmart - Conte e Sem do Tatre~all TIDA, Gledeffe 
DareançOet LIDA , EPP, Aters Co-amo= .rervlb. Embico o Meamos Mal, Caldas 

E "~"bm 1ds o COnearddes EIRELI, R II elemento careço. Rary ErtõenTatis 
tommanamentre o Serviços ORM, Evolue4o eonanutbra EIRELY Cio Conteruções 
emonondmarlos EIPELI M.E,Adade Somas EIREL141tE, al3 Corai/Uma ElFtEll, 13•Vadort 
Sentem Protelas e eaMpaphat EIRE1J, Apula Conshnted e. IreePT~ LIDA. Candinadra 
Troara do Veio EleTal • ME .Ccrtsbilans Vloon OREM o D Ccostructo LTDA. Ettbream 
Malleedna Momenami Cofistruwa LTDA o ~oba EMP1mMEMertite EIEP1 / Por 
‹cocurryrnereo ou Tom 3.2E2 Minem 'e do orMet: Rendo Tema/ da Gam, COntança Carm 

Cmpretadat CIREU • MB ~iças do CdnatruçdoE111/3.1 pos demun-plinctrit no 
Jiem 3 2.4 2 girem ','e do edital A A ' Ellibarptes e ErnpnxmlanareOS LIDA. Eros 

pbasEctisimp0ese8ervçoaLlea. MT Plookda Se/VIVAS Empanara LIDA* F. Vicente 
Filimperamuerçamentorto ilima 2A 2 ailartete- • Men 3 2.43tErnorecb inibe Mem erp. 
Sem do Laçara tadeObt•LIRL II Jom Orlas FahoElirtalpor detcumodrambaríten 3201.2 

I oai'so e• dam 32 42 traça e doadeal; FM E Cenittflo•Eneldirnmoldi TDA net 
monortmemto ao 11~32.42 e!~ "a" e 'ire Item 32A 3 atinam la' e 'e do edita/ Talam 

IscautEon Em1~14E18E1E - ME por doccurnprenento ro1a1n324.3 Mau ao odiar. 
Son,'çmeOtia. FOREM- ME Ore deeturnpnmenloaorteen 32.83.Carn 3.2A.2annena 'rd 3i e'c' 

Ilem32.4.3adraniedoedital,LandienEnçonikeE1*ELIda deacurroMmanomblter°12.1.1. 
2 2.1. 332.2 3 2,23. 322E3 3225,3 2.2 6. 3 221. 32.28. 3 23.1, 32 az :12.3.3, 4,1, 
.2A.2,1-2A.3 32.4; 1,3 244. 324.5 e 32.4.0 doedlel. Otelticou-mi cua laso,taddo as 

mPrealn CateemOnt 1- TEM:. ME• MEn°010~ 11e0 bies1.713A- ME. MSS COMPU^ 
ErmatinfernarlostITVEJ2Cons~•5eSc.LTDA- ME opmzo conatarde no art. 43, r 
LelcorreiwrenterT 1232006.MM~ inhangdef, mame deComistaote bdtarr3o. de na 

Exbralllo011wire clat Nene n' 70. Ceptro. ne Cidade de Ateiam/CE. de atamoda a enla-
teima Miada de 08.12Ch 64 12:001.1 peto En°00~20120CUerolecom AbalaraICE.27 da 

Cedoe liaelmáSimarrafterse~nladketwakasie 

• • 

ettee - 111010EIVRA MIMICIPAL ta 110101001011 TAPEM - AMO ce 
ucructo- ELEITIONIICO $04110311/22 04~de Sabre Ima Pelico que • 
palie das len do dia 351de Sobembro da 2O22.sawada41onWar poro Ofigologramot doa Proposza 
de Per.a mirrstee see prnMe amento 10 534~2, cum Uma a sta da ~rui • 
Mullasemoes mondar I* peta dar na emeemidades da Meneada da da Mansentar 
Tibeca CEOS deAbeatini dnpnao.,fl d• ~aba 6/ Mn das Cile a• 10• ~do de 
DoodEleal• ~ da 04 1s 0,  ia e. 0, dem eie ME As ith parede do Ike•14•DP). 
Tear oodon> se ~o nas dos (da da OIT, AG IN na Poça OT Selfeteo h' 15, Cedro. 
~Senhor Tabow.a. ri.) lutes an Sto.. tosh ekga pene,Wheatehirte ,ct

agManSiar Ttnert  " "ng" 
dit 2023 Cal 

ESTADO oce CEARA - MIMOU% atIAUCPAL DE 1011103.11011 TOSA - AVIO 04 
LICITADA° - TOMADACIE PREÇO° Ir 114.03112OZ4P -A Coesa, ~morde do Leddellotorm 
Ottrda rame no Prfakea da 12 oh ~Moa de 2022. A, Si. rara ~ao 1-~ re , 
Renda M11~ 01001/1022-TEe* °Web ti a Emaça° de arnbas da ~no doldneed 
~to na Iltd• de Maieedele de Itrentit 1106111. • a /3 n644 -*Mo • dap~ do% 
IrilsIenados no CroO re ;o Eletrônico pesmotbitealmt ,tada

a * 
p.ae,eosEy_bE 

o.alcketWoina.0~o/ OS de ~ Paul 17 Pa n2 de Setent 15, Ws 11, 61703 - 
Weentre. aldnidate•MOO•aa. Tapada Anelao 1.1qp-Prealdentmbak. • 

RillaellattiCLLICO2gt
~Ma deflin~Iomb Mato parammtreento me Mamada orapd•AMM 
do• Occurnealna de Habilladbo da !amido de %pau . 1P, ora Fr à enterMo de , 
en~es do ~Oura ~cauda pira ordar dal linad 00 ~mental° ate pinedephedo 
gr na •arstlenprenicao ~O 4S0 -Trair 01, 07•09,Bairce Zero Rural • Comada Ler,. 
Macem% itammtMooldpie de Orr ¡tis thostma Mu

cawmuça
ssttainInestron 

dando»
s eeceaergri ,E 05"804n=rinuceice ateve e toe-ecoes ti ver fali

1201~011.11 E ~ecos SE, Za 210MIE eiima 

oder PROJET08~1.701411=e4a~nnA gliMet/ TOADALMIS; 
!PP Iram ~udu MILITADAS As ~nas O f  ~ARIAL  C LIDA- ME ! 
REAt sedeCIO6 ElPal --EPP MI". CONOTRI~E DIPREE %TOO LIMA • 
DEVAIS kramMoteradaile1611112~0,Atlis aciSmandeAnakeidel~aoMpodolentenhrkla 
-o PorlakoTrUnaldo Cal do alado doCart Fanbarin Traareonae cohlonno /et 709.1S 
da us (65/93 II.ateverdoin~o de ~too amen ar Abriu, de Para dr-oe4 em IS da 
~ulmo 42072. in 14h.ree~estbaimaodeUdbplet,lomitnat na °amem Mito tionerae 
da cava, se o siso Cendro ibsonCE. RneeaCt, 250, Sea~o de Desa SOMO Auda•la 
esedmodoMesekantb-Preoldanee da Canhsle Penneamta da uma°, 

ESTADO DD rercesnme MUMICSAL te Ruma IttlIft~ DE amo oc 
lettAÇAO PIE040 19111101003 1C DeL27212022-519~ - A Maposta amarra an, 
emetatelet Miemo da LatCm. ~Enio ent PtHear2002. do Pomba ~moo. odeOBJETO éa , 
~de Peço pãa Frnorm Pdps~ de matem ~os ~Sn  e isbnend diseee~ ; 
lancronanarrla *Ana de salda lett la atéia p1m1M • a o danais unidade. de , 
Serenada Idleudvaldettaddede GCE, centres estaciladdat ~nadada. ~meei nate • 
IradoRtir ç4 EaELtoota0costl da OW.606,21)221•01. 1.10•11R: mordam,
datta da Drenos 21112.M ttrt EtnilaakCE. TA dei Sambo dita= Rebate Carlos GnIrei 
~em- Pnapadr•Olkid. 

ESTADO ao. Cerecni ra:EMPICA MUNICIPAL IXI *mu ourreue - nulo. AVISO DE 
AIMAMENTV, c* - dobe remoo se deu - ~se Adnnekalva S•a~Ta 
1~1 da Edema- .10-o - ~fia_ 1/1•90~ Aajs. da Apoio - amam 0/1~6 

M E. GelstlnIca 10 PCS41.1905.22SEDUC -Obrar. 6, Saída.  Doltrdd, 
do asna, banho a poema diNdiam. mana uni andas cem os cdsegas nri~ades 

nas Ueddades badana de ~na Ineenl• - Cura cm ~eira ale1017022 - breáio. 14.00m - 
~gen ~Dr 

ESTADO re CEARA - fervai MUNICIPN. ce soem - oseso DE Ladra:40 - 
PROCESSO IPL/ et PrIdalt21122- EUTA1-00 PRIMA° ELETROMe0 71' MIM% -11548 EMIL ias Ir sem, - endo latam, lado a rara unecon a da oceded do 1~RaT 
DEJETO: ~do da Pead pra Futura a Evoohas AtaártVeo da malternanam da 
64006.4fradle Winra~lijdritrg02/ ad mame ala mude da sena,,~ripai Mit 
conforme eusecf~e• rintaneel. ro Temo da Rramena tdtatat rialtilir thrreanopusEs m, 

6160. come de;:wsrbfWeatultet, a dcketter Place:maca 
~Cauta . 

ESTACO 00 ceda - ~eus. =pecam ee 
mormo seu ceraceneec- tome oo na aso 
ffera r aclise - cena boboca bade da Olapeta: 

~Dom Si ainda, do me
ta Raças, de Paço 

n ~a 10~ da 
Emente Pen, r, coifara ence~ cornada no Torro 
IMMIIMA1213ta: SIM bllancitatomabralciagembri zt nix Irmo de ltg alC 1.2E0. 

~denotem
mon, Fane_ ejT aTi-1157 • 1:46 2.• *Ge, Ria - Mar de 

Pira ' 4

6t 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 1 ANO XIV N'197 J FORTALEZA. 29 DE SETEMBRO DE 2022 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MI ICIP Si. DE TA RRAEAS - JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TARRAFAS. TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TP N" 2022.07,2/001P 
- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICO-OPERACIONAL 
NA GESTÃO E. FISCALIZAÇÃO DE CONTRAMS ADMINISTRATIVOS. COM FUNDAMENTO NO ART. 67 DA LEI 8.666,931X/S SERVIÇOS 
DO SETOR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO NfUNICIPIO DF. TARRAFAS • CF. 
EMPRESA VENCEDORA: E O SANMS SERVIÇOS E ASSESSORIA MELE CNPJ N• 2 I .623.908,00D1-21, VENCEDORA DOS ITENS 01. O2r4 fr . 
03 E 04. CADA NO VALOR MENSAL DE: RS 3.250,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). FICA ABERTO O PRAZO RECURMt e, 
PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALINE/X*1r, DA LEI FEDERAL 24' 8.666/93. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE MO
3549.1020. TARRAFASCE. 20 DF. SETEMBRO DE 2022. FRANCISCA BATISTA DA SILVA GALDINO - PRESIDENTE DA CPU 

Q" ris 
ESTADO DO CE &It.& PREFEITURA MUNICIPA DE BATURITÉ AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICOS' 2609.0124 22 --A 
Pregoeira da Prefeitura do uniciplo de Baturliet F: toma público para conhecimento Mn Interessados. que se encontra aberta para cadastriken to 
de propost de preços e documentos de babilliaçáo da licitação na modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o a#2609.01:2022. c"ir efe)

VI%de julgamento menor preço por item, que será realizado no dia 17 de outubro de 2022, às 9h, no portal: http://www.bbmnetileltacoes.com.br, com 
o seguinte objeto: AQUISIÇAO DE 10 (DEZ) VFACULOS AUTOMOTORES TIPO AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO. FTRG.ÃO. ZERO 
NAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DÁ SAC"DE DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ10E. o qual se encontra na Integra 
na Sede da Comissão Permanente de LkItação. localizada é Travessa lide Abril. SN, Centro. Haturlia/CE, no horário de (11(h as I2h e no site do 
Tribunal de Cantas do Estado brips://ifeltamesdce.ce.gov.hri. Nylmara Gleice Moreira de Oliveira - Pregoeira. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Ornara Municipal de Ipaporanga - Aviso de Julgamento de Documentação de Habilitação -Tomada de Preços n°01/22) 
TP-C7.11. A (loura Municipal de Ipaporanga. Aviso do resultado o julgainemo da documentação de Habilitação da Tomada de Preços n' fl I .22.TP.CMI. 
Empresas Habilitadas: Arda Comércio, Serviços. Projetos c Construções Eitel, cl' St Oliveira Construtora Mc. Empresas Inabilitadas: Apulo Semiços 
Errei': OS Farias Serviços Lula; SIGOR Construções c Serviços Eirch; A T Farias de Soura c EPS Construtora rirei). O Presidente informa aos licitantes 
que poderão tomar conhecimento junto a Comissão de Liataçikt dos motivos que resultaram na habilitação dos participantes. Intime-se os licitantes na forma 
do Arte 109.1"n" da Lei n• 1(.666.93 com suas alterações. lpaporanga/Ce, 28 de setembro de 2022. Raimundo Bezerra Lima • Presidente da CPI.. 

••• ••• ••• 
ESTADO DO CF:ARÁ - PREFF.ITURA MUNICIPAL DF:SOBRAI.- AVISO DF. LICITAÇÃO- PROCESSO SPC 6:P2135391012- F.DITAIDO 
PREGÃO ELETRÔNICOS' PE12056 -SNISISRPI(BB ?e 963748)- Central de Licitações. Inicio da Disputa: I "2022 às oidi i I imano& Brasilia). 
OBJETO: R teatro dc Preço para Fauna e Eventuais Aquiraçães de medicamentos da atenção especializada 111 iltoa pailionizadaidest Orados às unidades de 
mode da Sei:reuna Municipal da Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referencia. Valor do Edital: Gratuito. INFORNIAÇAES: Site: 
hon:Plicitacom sobral er.eov.br e à Rua Viriatu de Medeiros. N" 1150.4" andar. Fone:00313677-1157 c 1146 Sobral-CE. 28 de Setembro de 2022.0 
Pregoeiro - Evandro de Sales Souza. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 5' 
06.001/2022-TP - A Comissão Permanente dc licitação torna público que no próximo dia 17 de Outubro de 2022, às 09h, atará abrindo Licitação na 
Modalidade Tornada dc Preços N" 06.001:2022-TP. cujo Objeto é a Execução de terVIÇOS de reforma do mercado publico na Sede do Munielplo dc 
Momenhor Tabosa -CE O Edital encontra-st a disposição dos interessados no Endereço Eletrônico. yisvw m WienMusa cego' la ebctns licitaeoe. 
ice ec etiv br. ou na Sala de Licitações à Praça 07 de Setembro. N" 15, C'EP 63.780-000. Centro. Monsenhor Tabosa-CE Tiago de Araújo Lima - 
Presidente da CPI.. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO SPLI P208,1182/2022 - EDITAI. 
DO PREGÃO ELF.TRÉINICO N" PE2205.9 - SAIS (SRP) (RB N" 964458)- Central de licitações. Início da Disputa: 141102022 às 09h (Horário de 
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futura e Eventuais Aquisições de material médico hospitalar II destinados rãs unidades de saúde da Secretaria 
MtmiciNI da Saúde para o hospital Municipal Dr Emesam Ponte. conforme especiticações constantes no Termo & Referencia. Valor do Edital: Gratuito. 
INFORMAÇõFS: Sue: btio://11eltacon.mbral.ce.rov.br e à Rua Viriam dc Medeiros. N' I 250.4' andar. Fone: 004 3677-1157 e 1146. Sobral-CF. 211 
de Setembro de 2022. A Pregoeira - Mine de A'anconceltet Soares. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Agoirar -AVISO de Licitação - Concorrência Pública N" 11.010/2022 (P. A Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Agoira/ toma publico para conhecimento ikis interessaskit que no próximo dia 31 de ~Meu de 2022 às 
9:00h (nove horas), na sede da Comissão Permanente de Liciução da Prefeitura Municipal dc Agarrai, localizada a Rua da Integração. S:N, Centro. Agoirar. 
CE. estará realizando licitação, na modalidade Coneorrencia Pública. cujo objeto é a contramçào de empitsa especializada em engenharia para execução de 
serviços de pavimentação e drenagem do porto das Dunas I Etapas III e IV). de Interesse da Secretaria tk fraestrutura do Município de Aquirar-CE. o quiri 
se encontra dispordvel nu endereço acima. no horário de 08..00h às 12:00h. A Presidente. 

• •• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro- Aviso de Julgamento. O Município de Barrott. arava do Pregoeiro Oficial. WIlla público que 
fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico it 2022.09.13.1. Sendo o seguinte. Empresas Vencedoras - !diriam: Kelly Rodrigues vencedora 
junto ao lote 1 e), e Medical Center Conicnáo de Produtos Hospitalares I TDA vencedora junto ao lote 2. por apresentarem melhores preços na fase de 
disputa, estando os em conformidade com o& praticados no macado, sendo ainda. declaradas habilitadas por cumprimento lingual às oxigenem& do Edital 
Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua Alaide Penosa. n° 140. Bairro Jardim São Francisco - BarroCF. ou ainda através da 
plataforma eletrônica: blicomprascom lx Barro/CE, 28 de setembro 2022. Heitor Fernanda Fellx - Pregoeiro OficIaL 

•• • ••• •" 
Estado do Ceará' Prefeitura Municipal de Abalara • Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico ti' 2022.09.08.1 - SRP. O Pregoeiro Oficial da 
Prefeitura Municipal de AbaianECE. :orna público, que fora concluido o julgamento final do Pregão EleuriSnico n" 2022 09.08.1 - SR P. sendo o seguinte: A 
empresa CM Lima Moura Variedades - ME com melhor oleira para os lotes 01 c 02, Golden Gráfica LEDA - ME com melhor oferta para ee. Ides 03, 04. 
05. 06,07.08 e 09 resultando habilitadas, por cumprimento integral is exigenc ias do Edital: Maiores informações rut se& da Comissão de Licitação. sito na 
Rua Expedito Oliveira das Neves. r? 70- Centro. AbalaraCE. pelo c-mail 1iciara2017fooutlook.com. no horano de 08:00as 1200 horas ou ainda mrav,:s 
da plataforma eletrônica www.hficompras.com. Abalara/CF.. 23 de setembro de 2022. Medonha Sampaio Arannut - Pregoeiro Oficial do Munkipio. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará' Prefeitura Municipal de Abalara- A,1•0 de Julgamento de Recurso e Prosseguimento - Tomada de Preços n° 2022.06.13.1. 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Abarara:CE. nu uso de suas atribuições legais, torna público. para conhecimertio dos 
interessados, o Indeferimento do recurso interposto contra a fase de habilitação por pane da empresa Planalto Pajeit Empreendimentos LTDA. ficando 
mantido o julgamano inicial proferido pela Comissão de Licitação, ficando marcado o prosseguimento neste dia 05 de outubro de 2022, às 09:00 (nove) 
horas, onde será aberto os envelopes contendo as propostas comerciais dos licitantes habiliudos. Maiores informações na sede da ('omissão de Licitação UU 
FJ111/11: Isei5r220176routiook.com. Abalara/CE. 27 de setembro de 1022. Carlos %liceus Rezem Flores - Presidente da CPI.. 

••• ••• ••• 
Prefeitura Municipal dc Ouiseramohim ()Secretário de Saúde, toma público a REVOGAÇÃO do Pregão Ltd:Único S 1309060122 - rios termos do 
artigo 44 da Lei n"11.666 n3. cujo objeto: Aquisição de ambulineux para as equipes de saúde. con forme Convênio N" 031,2021 celebrado entre o Estado do 
Ceará co municipiu. de interesse da Secretaria. em virtude da necessidade da alteração do termo de referencia e especificações. Fica abato o prazo recursal 
pruviskça *ri IDO. incien I. *tinos "C " Raul du gants I Mons Mutila Ilinully. 

ESC - 
POSTO 

"ft." • tan ba 
amealhai 

Pic ViOnl 


